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Република Македонија

Министерство за транспорт и врски

___________________________________

ПРЕДЛОГ НА ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ЈАВНИТЕ ПАТИШТА
ПО СКРАТЕНА ПОСТАПКА
Скопје, 2017 година
ПРЕДЛОГ НА ЗАКОН
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ЈАВНИТЕ ПАТИШТА
Член 1


Во Законот за јавните патишта („Службен весник на Република Македонија“ бр. 84/2008, 52/2009, 114/2009, 124/2010, 23/2011, 53/2011, 44/2012, 168/2012, 163/2013, 187/2013, 39/2014, 42/2014, 166/2014, 44/2015, 116/2015, 150/2015, 31/2016, 71/2016 и 163/2016) во член 73-а алинејата 8 се менува и гласи:

„-поседува потврда за познавање на компјутерски програми за канцелариско работење и“


Алинејата 9 се брише. 
Член 2

Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република Македонија“. 
